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EMTİA FİYATLARI

Kaynak: Platts / IODEX
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Hurda Fiyatları

(HMS CFR Turkey Mid)
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TÜRKİYE ÇELİK SEKTÖRÜ

Kaynak: TÇÜD

ÜRETİM (MİLYON TON)

TÜKETİM (MİLYON TON)

İHRACAT (MİLYON TON)

İTHALAT (MİLYON TON)

11,9 12,8

8,5 8,0

6A 2024 6A 2025

20,4 20,8

9,1 9,6

10,0 9,0

6A 2024 6A 2025

19,1 18,6

3,5 4,0

2,8
3,4

0,2

6A 2024

0,3

6A 2025

6,5
7,7

Yassı Ürün Uzun Ürün Yarı Mamul (Slab+Kütük)

3,2 4,1

4,3
4,4

0,7

6A 2024

0,8

6A 2025

8,2
9,3



5



6

FİNANSAL VE OPERASONEL SONUÇLAR - 2022 9A

143 Milyon USD

FAVÖK

Toplam SatışToplam Üretim Hasılat

2,6 Milyon Ton 2,6 Milyon Ton 1.487 Milyon USD

81 Milyon USD

Net Kar
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OPERASYONEL GÖSTERGELER

SIVI ÇELİK ÜRETİMİ (000 TON)

ÜRETİM MİKTARLARI* (000 TON) SATIŞ MİKTARLARI** (000 TON)

HAM ÇELİK KAPASİTE KULLANIM ORANI

1.358 1.401 1.371

2Ç 2024 1Ç 2025 2Ç 2025

2.731 2.772

6A 2024 6A 2025

%98

2021

%80

2022

%75

2023

%91

2024

%94

6A 2025

1.103 1.118 1.149

182 200 166

2Ç 2024 1Ç 2025 2Ç 2025

1.285 1.318 1.315

Uzun Yassı

2.137 2.267

450 366

6A 2024 6A 2025

2.587 2.633

1.113 1.107 1.085

185 176 191

2Ç 2024 1Ç 2025 2Ç 2025

1.298 1.283 1.276

2.093 2.192

441 367

6A 2024 6A 2025

2.534 2.559

*Yassı mamul üretimine slab üretimi dahildir.

**Yassı mamul satış miktarlarına grup içi slab satışları dahildir.
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FİNANSAL GÖSTERGELER

NET SATIŞ GELİRLERİ* (MİLYON USD) TON BAŞINA FAVÖK (USD/TON)

FAVÖK NET KAR 

662 545 535

208
199 208

2Ç 2024 1Ç 2025 2Ç 2025

870
744 743

İhracat Yurtiçi

1.353
1.080

349

407

6A 2024 6A 2025

1.702

1.487

102 104

298

149

57 66 57

2019 2020 2021 2022 2023 2024 6A 2025

87
60

83

2Ç 2024 1Ç 2025 2Ç 2025

FAVÖK (Milyon USD)

194
143

6A 2024 6A 2025

%9,9
%8,1

%11,2

FAVÖK Marjı (%)

%11,4

%9,6

85

28
53

2Ç 2024 1Ç 2025 2Ç 2025

225

81

6A 2024 6A 2025

Net Kar (Milyon USD)

%9,8

%3,8

%7,1

Net Kar Marjı (%)

%13,2

%5,5

*Yassı mamul satış gelirlerine grup içi slab satış geliri dahildir.
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SATILAN MALIN MALİYETİ DAĞILIMI* (%)

*Stok değer düşüş karşılığı ve konusu kalmayan karşılıklar hariçtir.

Diğer

Amortisman ve İtfa Giderleri

Satınalınan Enerji Giderleri

Personel Giderleri

İlk Madde ve Yard. Malz. Giderleri

Demirli Hammadde Kömür DiğerHurda

6A 2025

%41 %15%10%34

İLK MADDE VE MALZEME DAĞILIMI
10

4

7

4

75

Demirli Hammadde Kömür DiğerHurda

2024

%38 %14%12%36

9

4
5

4

78

Diğer

Amortisman ve İtfa Giderleri

Satınalınan Enerji Giderleri

Personel Giderleri

İlk Madde ve Yard. Malz. Giderleri
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK*

Erdemir ve İsdemir Net Sıfır Yol Haritası’dır.



11

investorrelations@erdemir.com.tr www.isdemir.com.tr/yatirimci-iliskileri/ +90 216 578 80 61 
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YASAL UYARI

İskenderun Demir ve Çelik A.Ş. (İsdemir) gerekli görüldüğü durumlarda yazılı veya sözlü bir şekilde geleceğe 

yönelik bilgi, beklenti, tahmin, hedef, değerlendirme veya görüş açıklayabilir. İsdemir, Kamunun Bilgilendirilmesi 

Esaslarına Dair Yönetmelik içerisinde bunların değeri ve sonucu hakkında gerekli düzenlemeyi yapmıştır. İlgili 

düzenlemede de belirtildiği üzere, ister yazılı, ister sözlü olsun beklentilerde açıklanan bilgiler, gerçekçi olmayan 

varsayımları ve öngörüleri içermemektedir. Ancak, tarihi gerçeklerden değil de; beklentilerden, inançlardan, 

planlardan, amaçlardan ve hedeflerden yola çıkan ifadelerin taşıdığı belirsizliklerin ve Şirketimizin kontrolü dışında 

olan bazı faktörlerin, fiili sonuçların, tahmin edilmiş olan değerlerden önemli derecede sapma göstermesine sebep 

olabileceği dikkate alınmalı, geleceğe yönelik ifadelere tam güven beslenmemeli ve bunların teminat niteliği 

taşımadığı anlaşılmalıdır. Geleceğe yönelik ifadeler (tahminler) sadece açıklandıkları tarihte mevcut olan koşullarda 

geçerlidirler. Geleceğe yönelik tahminlerin daha sonra gerçekleşmeyeceğinin anlaşılması halinde, durum kamuya 

açıklanacak ve söz konusu bilgiler revize edilecektir, ancak, bilgilerin revize edilmesi gerektiği düşüncesi, çoğu 

durumda subjektif bir değerlendirmeye bağlı olmaktadır. Tahmin ve beklentilere dayalı bir karar alınırken, söz 

konusu kararın alındığı tarih itibarı ile, Şirketimizin henüz bu tahminlerini revize etmemiş olabileceği akıldan 

çıkartılmamalıdır. Zira, Şirketimiz tüm tahminlerini her türlü parametre değişikliklerini yansıtacak şekilde, anlık 

olarak revize edeceğini taahhüt edememektedir. Zaman içerisinde sürekli olarak yeni faktörler ortaya çıkmakta, 

bunların tamamen öngörülebilmesi mümkün olmamaktadır.
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